Projeto de Resolução 13, de 2009
“Estipula data de pagamento dos vencimentos dos servidores e subsídios dos parlamentares da Câmara Municipal de Itanhaém”

Art. 1º. – Fica estipulado o 1º dia útil para pagamento dos vencimentos dos servidores e subsídios dos parlamentares da Câmara Municipal de Itanhaém.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  08 de Fevereiro de 2010.
JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA
FLÁVIO ABBASI

CÍCERO CASSIMIRO DOMINGOS